УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2019 года №277

Об утверждении муниципальной программы работы с молодыми специалистами
«Школа молодого педагога» на территории Качканарского городского округа

С целью развития профессиональных компетенций молодых специалистов, создания
условий для профессиональной адаптации начинающих педагогов, Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу работы с молодыми специалистами «Школа
молодого педагога» на 2020-2022 гг. (прилагается).

2. Направить в образовательные организации муниципальную программу работы с
молодыми специалистами «Школа молодого педагога» для организации работы с учетом
направлений программы.

3. Утвердить план работы с молодыми специалистами на 2019-2020 учебный год
(прилагается).

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М.А. Мальцева

Кузнецова И.Е.
8 (34341)6-23-48